**LOMONI**

**I** **S**UCCEDIT DEINDE SA  
 IN quo quidē nonnulla In aq̄o rapuunt.  
 facta est In eo q̄t̄a templi aedificauit & p̄ncem habuit secundum  
 nomen suum. salomon quippe In cetera pacificus ac p̄